Salih'in devesini o sudan engellemeye çalışmış ve sonunda öldürmüştür. Bunun üzerine Allah Semûd kavmine gazap etmiştir. 7/A'râf 73; 26/Şu'arâ 155-158; Kurtubî, *el-Câmiu' li-Ahkâmi'l-Kur'ân*, VII, s. 238; XIII, s. 131.

yem olarak vermenin caiz olmadığını söylemiştir.<sup>33</sup> Ahmed b. Hanbel (ö. 241/855) avlanma esnasında yiyebileceği gerekçesiyle, pislik ve lâşe gibi necis şeylerle balık avlamaya cevaz vermemiştir.<sup>34</sup> Aynı şekilde Hanbelîler ile Şâfiîler'in, lâşenin avcılık, bekçilik vb.